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Biri görüntüleri bize izah etsin 

7 askerin şehit olduğu Hantepe'ye teröristlerin yaptığı baskının Heron tarafından çekilen 
görüntülerinin ortaya çıkması, şehit babasını isyan ettirdi: Bilim kurgu filmi izler gibi 
çocuklarımızın şehit olmasını seyretmişler 

Hakkari'nin Çukurca İlçesi Hantepe mevkiine 
yapılan baskında 6 askerle birlikte teröristlerce 
şehit edilen Uzman Çavuş Ayhan Say'ın babası 
Hasan Say, Heronların çatışma anını canlı 
yayınlayan görüntülerinin ortaya çıkması 
karşısında tepkisini, 'İçinde biraz insanlık 
duygusu olan biri çıksın bu görüntülerin izahını 
yapsın' diyerek gösterdi.

Hakkari Çukurca'da 20 Temmuz günü terör 
örgütü PKK'nın saldırısında şehit olan Piyade 
Uzman Çavuş Ayhan Say'ın babası Hasan Say 
ve annesi Ayşegül Say, İnsansız Hava Aracı'nın 
kaydettiği görüntüleri internet ortamında 
izleyince gözlerine inanamadı. Şehidin anne ve babası, Hantepe'ye teröristlerce yapılan baskının 
görüntülerinin ortaya çıkmasının ardından ordudaki hainlerin ortaya çıkarılmasını istedi. 

Çukurca'da 20 Temmuz günü terör örgütü PKK'nın saldırısında şehit olan Piyade Uzman Çavuş 
Ayhan Say'ın babası Hasan Say, 'İşte görüntüler her şeyi ortaya koyuyor. Bu görüntüleri izleyenler 
bilim kurgu filmi izler gibi çocuklarımızın şehit olmasını izlemiş. Bu görüntülerdekiler çobansa eğer 
biz de elimize roket atar ve silah alıp davar güdelim. Bizim çocuklarımız canları pahasına vatanı 
beklerken o kutsal makamlarda oturup bu görüntüleri izleyip seyirci kalanlara sesleniyorum, bu 
görüntülerin ne anlama geldiğini bize açıklasınlar' diye konuştu. Bu ülkenin huzur istediğini 
anlatan Say, 'Ordudaki herkesi hedef almıyorum ama aralarındaki hainleri çıkarsınlar artık' dedi.

HER ADIMLARI TAKİP EDİLMİŞTİ 

20 Temmuz gecesi Hantepe Üs Bölgesi'ne düzenlenen 7 şehit verdiğimiz kanlı baskını Heron 
saniye saniye görüntüledi. Görüntülerde; PKK'lıların tüm hareketlerinin yanı sıra askerlerin üzerine 
atılan bombaların patlama anı bile görülüyor. Mehmetçikler göğüs göğüse çatışırken, teröristlere 
top atışı da yapılmıyor. 
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